
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 4/II/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Koszęcin uprawnionego do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 
66, poz. 800 z późn. zm.), Rada Gminy Koszęcin uchwala: 

§ 1. Wskazać radną/radnego ……………………… - Wiceprzewodniczącą/Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Koszęcin do podpisywania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Koszęcin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B34A8D5-0934-41C9-BDF5-691616417CEB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów służbowych radnych gminy, Rada Gminy jest 
zobowiązana do wskazania Wiceprzewodniczącego Rady umocowanego do wykonywania czynności 
związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B34A8D5-0934-41C9-BDF5-691616417CEB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/II/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


